
сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Кудрина Полина 185 202 197 183 221 190 1178 196.33 2365 197.08
2 КМС Белохвостик Виталий 235 187 199 151 207 208 1187 197.83 2365 197.08

420 389 396 334 428 398 2365 197.08
1 МС Дудина Ксения 197 196 158 159 171 189 1070 178.33 2320 193.33
2 КМС Дудин Владимир 214 193 234 225 182 202 1250 208.33 2320 193.33

411 389 392 384 353 391 2320 193.33
1 1 Смелкова Маргарита 180 188 208 160 182 171 1089 181.50 2304 192.00
2 КМС Липкин Илья 147 232 204 210 220 202 1215 202.50 2304 192.00

327 420 412 370 402 373 2304 192.00
1 КМС Полянская Алена 202 204 201 173 143 236 1159 193.17 2299 191.58
2 КМС Антоненко Алексей 211 183 191 149 201 205 1140 190.00 2299 191.58

413 387 392 322 344 441 2299 191.58
1 КМС Цегельник Алевтина 151 150 174 174 137 172 958 159.67 2223 185.25
2 МС Цегельник Алексей 189 264 226 210 203 173 1265 210.83 2223 185.25

340 414 400 384 340 345 2223 185.25
1 Самородова Алиса 154 138 214 225 130 166 1027 171.17 2180 181.67
2 КМС Водолин Федор 179 182 234 174 174 210 1153 192.17 2180 181.67

333 320 448 399 304 376 2180 181.67
1 МС Федорова Анастасия 221 183 177 161 142 169 1053 175.50 2177 181.42
2 МС Алимпиев Дмитрий 157 228 164 198 191 186 1124 187.33 2177 181.42

378 411 341 359 333 355 2177 181.42
1 Доронина Анастасия 175 163 194 174 143 169 1018 169.67 2164 180.33
2 МС Пашковский Александр 208 172 159 198 265 144 1146 191.00 2164 180.33

383 335 353 372 408 313 2164 180.33
1 МС Завертяева Елена 142 155 166 145 176 194 978 163.00 2126 177.17
2 МС Сидоров Алексей 194 157 179 197 200 221 1148 191.33 2126 177.17

336 353 345 342 376 415 2126 177.17
1 МС Федорова Оксана 200 176 144 165 199 175 1059 176.50 2098 174.83
2 Федоров Александр 223 168 168 155 157 168 1039 173.17 2098 174.83

423 344 312 320 356 343 2098 174.83
1 КМС Киселевич Елизавета 165 126 187 189 171 147 985 164.17 2080 173.33
2 КМС Опарин Сергей 159 188 204 191 200 153 1095 182.50 2080 173.33

324 314 391 380 371 300 2080 173.33
1 1 Тригубенко Алина 174 171 139 162 145 144 935 155.83 2068 172.33
2 1 Никитин Алексей 186 205 181 169 189 203 1133 188.83 2068 172.33

360 376 320 331 334 347 2068 172.33
1 КМС Ломтева Наталья 170 174 151 196 159 189 1039 173.17 2035 169.58
2 МС Себурев Кирилл 145 196 183 165 133 174 996 166.00 2035 169.58

315 370 334 361 292 363 2035 169.58
1 Шептикита Лидия 182 160 119 181 170 133 945 157.50 2019 168.25
2 Смуров Антон 181 147 193 183 166 204 1074 179.00 2019 168.25

363 307 312 364 336 337 2019 168.25
1 КМС Шапель Людмила 145 134 153 173 147 156 908 151.33 1931 160.92
2 1 Игнатик Михаил 154 133 183 201 181 171 1023 170.50 1931 160.92

299 267 336 374 328 327 1931 160.92
1 Петрова Юлия 123 157 133 148 146 136 843 140.50 1861 155.08
2 КМС Евдокимов Сергей 170 155 156 190 170 177 1018 169.67 1861 155.08

293 312 289 338 316 313 1861 155.08
#REF! #REF!

1 Кириченко Сергей 194 150 180 217 217 210 1168 194.67
2 КМС Моисеев Алексей 200 235 199 234 185 235 1288 214.67
3 КМС Румянцев Артем 206 170 153 235 206 207 1177 196.17
4 КМС Луговой Геннадий 259 203 212 236 211 222 1343 223.83
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Квалификация

№ Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра



Финал 

1 1 МС Кудрина Полина 205 398
2 КМС Белохвостик Виталий 193

8 1 Доронина Анастасия 167 379
2 МС Пашковский Александр 212

2 1 МС Дудина Ксения 0 0
2 КМС Дудин Владимир 0

7 1 МС Федорова Анастасия 165 336
2 МС Алимпиев Дмитрий 171

3 1 1 Смелкова Маргарита 157 338
2 КМС Липкин Илья 181

6 1 Самородова Алиса 176 314
2 КМС Водолин Федор 138

4 1 КМС Полянская Алена 192 385
2 КМС Антоненко Алексей 193

5 1 КМС Цегельник Алевтина 167 368
2 МС Цегельник Алексей 201

Победители
1 1 МС Кудрина Полина 247 407

2 КМС Белохвостик Виталий 160 1 место Федорова Анастасия
4 1 МС Федорова Анастасия 221 431 Алимпиев Дмитрий

2 МС Алимпиев Дмитрий 210
2 место Смелкова Маргарита

2 1 1 Смелкова Маргарита 189 393 Липкин Илья
2 КМС Липкин Илья 204

3 1 КМС Полянская Алена 200 376 3 место Кудрина Полина
2 КМС Антоненко Алексей 176 Белохвостик Виталий

4 место Полянская Алена
1 МС Кудрина Полина 224 405 Антоненко Алексей
2 КМС Белохвостик Виталий 181
1 КМС Полянская Алена 162 376
2 КМС Антоненко Алексей 214

1 1 Смелкова Маргарита 95 307
2 КМС Липкин Илья 212
1 МС Федорова Анастасия 245 447
2 МС Алимпиев Дмитрий 202
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сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Кудрина Полина 185 202 197 183 221 190 1178 196.33 2365 197.08
2 КМС Белохвостик Виталий 235 187 199 151 207 208 1187 197.83 2365 197.08

420 389 396 334 428 398 2365 197.08
1 МС Дудина Ксения 197 196 158 159 171 189 1070 178.33 2320 193.33
2 КМС Дудин Владимир 214 193 234 225 182 202 1250 208.33 2320 193.33

411 389 392 384 353 391 2320 193.33
1 1 Смелкова Маргарита 180 188 208 160 182 171 1089 181.50 2304 192.00
2 КМС Липкин Илья 147 232 204 210 220 202 1215 202.50 2304 192.00

327 420 412 370 402 373 2304 192.00
1 КМС Полянская Алена 202 204 201 173 143 236 1159 193.17 2299 191.58
2 КМС Антоненко Алексей 211 183 191 149 201 205 1140 190.00 2299 191.58

413 387 392 322 344 441 2299 191.58
1 КМС Цегельник Алевтина 151 150 174 174 137 172 958 159.67 2223 185.25
2 МС Цегельник Алексей 189 264 226 210 203 173 1265 210.83 2223 185.25

340 414 400 384 340 345 2223 185.25
1 Самородова Алиса 154 138 214 225 130 166 1027 171.17 2180 181.67
2 КМС Водолин Федор 179 182 234 174 174 210 1153 192.17 2180 181.67

333 320 448 399 304 376 2180 181.67
1 МС Федорова Анастасия 221 183 177 161 142 169 1053 175.50 2177 181.42
2 МС Алимпиев Дмитрий 157 228 164 198 191 186 1124 187.33 2177 181.42

378 411 341 359 333 355 2177 181.42
1 Доронина Анастасия 175 163 194 174 143 169 1018 169.67 2164 180.33
2 МС Пашковский Александр 208 172 159 198 265 144 1146 191.00 2164 180.33

383 335 353 372 408 313 2164 180.33
1 МС Завертяева Елена 142 155 166 145 176 194 978 163.00 2126 177.17
2 МС Сидоров Алексей 194 157 179 197 200 221 1148 191.33 2126 177.17

336 353 345 342 376 415 2126 177.17
1 МС Федорова Оксана 200 176 144 165 199 175 1059 176.50 2098 174.83
2 Федоров Александр 223 168 168 155 157 168 1039 173.17 2098 174.83

423 344 312 320 356 343 2098 174.83
1 КМС Киселевич Елизавета 165 126 187 189 171 147 985 164.17 2080 173.33
2 КМС Опарин Сергей 159 188 204 191 200 153 1095 182.50 2080 173.33

324 314 391 380 371 300 2080 173.33
1 1 Тригубенко Алина 174 171 139 162 145 144 935 155.83 2068 172.33
2 Никитин Алексей 186 205 181 169 189 203 1133 188.83 2068 172.33

360 376 320 331 334 347 2068 172.33
1 КМС Ломтева Наталья 170 174 151 196 159 189 1039 173.17 2035 169.58
2 МС Себурев Кирилл 145 196 183 165 133 174 996 166.00 2035 169.58

315 370 334 361 292 363 2035 169.58
1 Шептикита Лидия 182 160 119 181 170 133 945 157.50 2019 168.25
2 Смуров Антон 181 147 193 183 166 204 1074 179.00 2019 168.25

363 307 312 364 336 337 2019 168.25
1 КМС Шапель Людмила 145 134 153 173 147 156 908 151.33 1931 160.92
2 1 Игнатик Михаил 154 133 183 201 181 171 1023 170.50 1931 160.92

299 267 336 374 328 327 1931 160.92
1 Петрова Юлия 123 157 133 148 146 136 843 140.50 1861 155.08
2 КМС Евдокимов Сергей 170 155 156 190 170 177 1018 169.67 1861 155.08

293 312 289 338 316 313 1861 155.08
#REF! #REF!

1 Кириченко Сергей 194 150 180 217 217 210 1168 194.67
2 1 Моисеев Алексей 200 235 199 234 185 235 1288 214.67
3 КМС Румянцев Артем 206 170 153 235 206 207 1177 196.17
4 КМС Луговой Геннадий 259 203 212 236 211 222 1343 223.83

Чемпионат  Санкт-Петербурга, парные соревнования смешанные

26,28 января 2026, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

№ Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Результат
Место

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 КМС Луговой Геннадий 259 203 212 236 211 222 1343 223.83
2 1 Моисеев Алексей 200 235 199 234 185 235 1288 214.67
3 МС Цегельник Алексей 189 264 226 210 203 173 1265 210.83
4 КМС Дудин Владимир 214 193 234 225 182 202 1250 208.33
5 КМС Липкин Илья 147 232 204 210 220 202 1215 202.50
6 КМС Белохвостик Виталий 235 187 199 151 207 208 1187 197.83
7 КМС Румянцев Артем 206 170 153 235 206 207 1177 196.17
8 Кириченко Сергей 194 150 180 217 217 210 1168 194.67
9 КМС Водолин Федор 179 182 234 174 174 210 1153 192.17
10 МС Сидоров Алексей 194 157 179 197 200 221 1148 191.33
11 МС Пашковский Александр 208 172 159 198 265 144 1146 191.00
12 КМС Антоненко Алексей 211 183 191 149 201 205 1140 190.00
13 Никитин Алексей 186 205 181 169 189 203 1133 188.83
14 МС Алимпиев Дмитрий 157 228 164 198 191 186 1124 187.33
15 КМС Опарин Сергей 159 188 204 191 200 153 1095 182.50
16 Смуров Антон 181 147 193 183 166 204 1074 179.00
17 Федоров Александр 223 168 168 155 157 168 1039 173.17
18 1 Игнатик Михаил 154 133 183 201 181 171 1023 170.50
19 КМС Евдокимов Сергей 170 155 156 190 170 177 1018 169.67
20 МС Себурев Кирилл 145 196 183 165 133 174 996 166.00

сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 МС Кудрина Полина 185 202 197 183 221 190 1178 196.33
2 КМС Полянская Алена 202 204 201 173 143 236 1159 193.17
3 1 Смелкова Маргарита 180 188 208 160 182 171 1089 181.50
4 МС Дудина Ксения 197 196 158 159 171 189 1070 178.33
5 МС Федорова Оксана 200 176 144 165 199 175 1059 176.50
6 МС Федорова Анастасия 221 183 177 161 142 169 1053 175.50
7 КМС Ломтева Наталья 170 174 151 196 159 189 1039 173.17
8 Самородова Алиса 154 138 214 225 130 166 1027 171.17
9 Доронина Анастасия 175 163 194 174 143 169 1018 169.67
10 КМС Киселевич Елизавета 165 126 187 189 171 147 985 164.17
11 МС Завертяева Елена 142 155 166 145 176 194 978 163.00
12 КМС Цегельник Алевтина 151 150 174 174 137 172 958 159.67
13 Шептикита Лидия 182 160 119 181 170 133 945 157.50
14 1 Тригубенко Алина 174 171 139 162 145 144 935 155.83
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Квалификация

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

4 игра 5 игра 6 игра
Результат

5 игра 6 игра
Результат

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра



15 КМС Шапель Людмила 145 134 153 173 147 156 908 151.33
16 Петрова Юлия 123 157 133 148 146 136 843 140.50
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